EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2025SEMIETS
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI003/2025SEMIETS

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº

13.071.253/0001-06. CONTRATADA: VIDA VITORIA LTDA, CNPJ Nº: 04.425.221/001-62. OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR A RECUPERAÇÃO DE

TRECHOS DAS ESTRADAS DO LIXÃO, LADEIRA DA AREINHA, LADEIRA DA CAIXA D'ÁGUA E

ESTRADA DA CASCALHEIRA, DESTE MUNICÍPIO. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$

118.347,29 (CENTO E DEZOITO MIL, TREZENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E VINTE E

NOVE CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0701 – 2046 – 33903900 – 15000000/17040000.

VIGÊNCIA: ATÉ 26/05/2025. DATA DA ASSINATURA: 26/02/2025.

		2025-02-27T15:33:48-0300